令和 4 年度第 17 回 ジュニアジャパンカップ 「競技者育成プログラム(Step-4)」実施要項

1 主 催 (公財)日本ソフトテニス連盟 宮崎市

2 主 管 宮崎県ソフトテニス連盟

3 日 程 令和 4 年 11 月 25 日 (金) ∼11 月 28 日 (月) 男女同時開催

初日(金) Step-4 種別合宿

2日目(土) 第17回ジュニアジャパンカップ(シングルス)

3日目(日) 第17回ジュニアジャパンカップ(ダブルス)

4 日目(月) Step-4 種別合宿

4 会場及び宿舎

(1)会場 宮崎県宮崎市生目の杜運動公園テニスコート

〒880-2101 宮崎市大字跡江 4461-1

Tel 0985-47-6222

宮崎県宮崎市清武総合運動公園第2テニスコート

〒889-1602 宮崎県宮崎市清武町今泉甲 530 番地 瓦 0985-85-1148

(2)宿 舎 宮崎市内

- 5 実 施 種 別 U-14(男子·女子) U-17(男子·女子) U-20(男子·女子)
- 6参加資格
 - (1) 各ブロックまたは日本連盟で推薦された者。 保護者の承諾が得られた者。
 - (2) 技術等級制度および公認審判員制度の有資格者であること。
- 7 経 費 (公財)日本ソフトテニス連盟負担(交通費・宿泊費等) ※移動に伴う経路および航空機・新幹線等の手配は日本連盟が行う。
- 8 申 し 込 み
 - •U-14·U-17·U-20(Step-3 ブロック代表及び日本連盟推薦選手を含む)
 - ① 方法 所定の用紙に必要事項を記入し、所属支部長が行う。
 - ② 期日 令和4年9月5日(月)必着※日本連盟推薦選手を除く
 - ③ 申込先 〒140-0014 東京都品川区大井 1-16-2-201 (公財)日本ソフトテニス連盟

ジュニアジャパンカップ係

- 9 そ の 他
 - (1) 参加者は、健康保険証又は健康保険証の写しおよび印鑑を持参すること。
 - (2) 選手はゼッケン【ビブス】は種別、男女別に色分けされたものを着用すること。
 - (3) ジュニアジャパンカップ 大会に出場するダブルスの組み合わせは選手の抽選により決定する。
 - (4) 参加者は「ソフトテニス再開に向けたガイドライン(2022年6月12日改訂版)」を遵守すること。